Cho ông Bế Văn Tâm và bà Tô Thị Hằng, trú tại thôn Phật Chỉ, xã 

Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn được tách thửa đất gốc số 4 thành 02 thửa đất mới 

(thửa đất số 627/319,8m2 và 628/251,8m2) đồng thời xin chuyển mục đích sử 

dụng đất đối với thửa đất mới số 627, tờ bản đồ số 263 (nay là tờ bản đồ số 322), 

diện tích 319,8m2 (Bằng chữ: Ba trăm mười chín phẩy tám mét vuông) từ Đất 

trồng lúa nước còn lại sang Đất ở tại nông thôn và hình thức sử dụng đất sau khi 

chuyển mục đích sử dụng đất là Giao đất có thu tiền sử dụng đất tại thôn Phật 

Chỉ, xã Đình lập, tỉnh Lạng Sơn.  

Mục đích sử dụng đất: